FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SE TATIMIT MBI TE ARDHURAT
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

(o)

PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial;

K72107005H3Y8011

2013

E

K72107005H3Y8011

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3) _K72107005H

(4) _KOPSHTI PRIVAT PRINCI | LUMTUR"

(5)

(6) Rr Sadi Petrela p.

1shk.1ap.1 TIRANE

(7)

Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél

Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat ®1.950.000,00 “ 1.950.000,00
(10/11) Shpenzimet 191,537.945,00 ("' 1,537.945,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme . - " 400,00
Rezultati
(13/14) Humbja 13) (14)
(15/16)  Fitimi " 412.055,00 "9 412.455,00
(17) Humbje e mbartur i
(18) Fitimi i tatueshém ( té ardhura té et 412.455,00
tatueshme té biznesit té vogél)
(19) Tatim mbi té ardhurat personale té B.Vogél ") 41.246,00
(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél) ) 63.000,00
(21) Tatim i mbipaguar 9 21.754,00
(22) Tatim i detyrueshém pér tu paguar 0,00
(23) Dénime / interesa pér vonesa 23 0,00
(24) TOTALI PER TU PAGUAR “ 0,00
2014-02-07

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem

- Deklaroj nen pergjégjesine time Qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte

s )

[

T

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund tg

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

—

(4

et Vetém per nevoyit tuaja




